
UCHWAŁA Nr C?śą- /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 28f(A4-0/"k 2021 r.

Ot)95 G2 221

w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dyrektorom wojewódzkich
jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest
Województwo Opolskie

Na podstawie § 3 ust. 4 - 7 uchwały Nr XXIX/308/2009 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem
prowadzącym jest Województwo Opolskie (Dziennik Urzędowy Województwa
Opolskiego z dnia 7 kwietnia 2009 r. nr 24, poz. 386 ze zm.) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyznaje się dyrektorowi Zespołu Szkół Medycznych im. Janusza Korczaka
w Prudniku Adriannie Benroth, dyrektorowi Zespołu Szkól Medycznych
w Kędzierzynie-Koźlu Mirosławie Szamatowicz oraz dyrektorowi Regionalnego
Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu Lesławowi Tomczakowi dodatek
motywacyjny na okres od dnia 1.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r., zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno
Administracyjnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1.01.
2022 r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasibra

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


